参考様式１０号

（支援対象者が直接提出する場合）

果樹経営支援対策（整備、推進）事業（及び果樹未収益期間支援事業）補助金（変更）
交付申請書

                                                                  　　令和○年○月○日

　群馬県園芸協会
会長　久保田　順一郎　殿
　（○○産地構議会経由）
住所　○○○
氏名　○○○

　貴協会の業務方法書第２２条に基づき、果樹経営支援対策事業（及び果樹未収益期間支援事業）補助金○○○円を交付されたく関係書類を添えて（変更）申請します。

    　（注）　別添書類として、次の写しを添付する。
１　果樹経営支援対策整備事業実施計画（実績報告）兼果樹未収益期間支援事業対象者申告書（確定報告）（参考様式第１号（ただし、定額事業については、Ⅲの添付資料のうち(2)の見積書（契約書）等を除く。）なお、すでに承認申請した事業実施計画に変更がない場合は添付を要しない。）
２　果樹経営支援対策（推進事業）実施計画（実績報告）（参考様式４号）